

Aplikacja pomoże przygotować wniosek o stypendium



Pracownicy Urzędu Marszałkowskiego przygotowali specjalną aplikację ułatwiającą stworzenie i złożenie wniosku o stypendium w ramach projektu „Śląskie. Inwestujemy w talenty PLUS”.

Prace nad aplikacją ruszyły w sierpniu. To poważne wyzwanie wzięli na swoje barki pracownicy Departamentu Cyfryzacji i Informatyki Urzędu Marszałkowskiego Województwa Śląskiego. Wcześniej jednak, członkowie zespołu projektowego „Śląskie. Inwestujemy w talenty PLUS”, przygotowali najważniejsze założenia, by nowy generator wniosków był intuicyjny oraz upraszczał do maksimum sporządzenie i złożenie wniosku stypendialnego.

Aplikacja przeszła fazę testów i wkrótce zostanie udostępniona wnioskodawcom. To spore ułatwienie dla ubiegających się o stypendium w nowym projekcie „Śląskie. Inwestujemy w talenty PLUS”.

Dzięki niej przygotowanie wniosku będzie dużo łatwiejsze. Pozwoli również uniknąć najczęściej powtarzających się błędów przy ręcznym wypełnianiu wniosków. Aplikacja ułatwia m. in. wyliczenie dochodu w rodzinie.

W pierwszej edycji nowego projektu wnioski o przyznanie stypendiów będzie można składać tylko elektronicznie za pośrednictwem platformy ePUAP.

Nabór do programu stypendialnego „Śląskie. Inwestujemy w talenty PLUS” ruszy jesienią. Za realizację projektu odpowiadają pracownicy Departamentu Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zakwalifikowani do projektu uczestnicy otrzymają wsparcie w wysokości 7 tys. zł rocznie. O przyznanie stypendium mogą ubiegać się uczniowie liceów ogólnokształcących, techników i szkół branżowych I stopnia oraz szkół artystycznych. Szczególnie ci znajdujący się w trudnej sytuacji ekonomiczno-społecznej lub z niepełnosprawnościami.

Łączna wartość projektu to 18,45 mln zł, z czego dofinansowanie z funduszy Unii Europejskiej oraz budżetu państwa to 16,61 mln zł, natomiast z budżetu Województwa Śląskiego – 1,84 mln zł.

Realizowany przez Województwo Śląskie projekt „Śląskie. Inwestujemy w talenty PLUS – I edycja” jest finansowany z zasobów unijnych funduszy – programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021 – 2027.

[#FunduszeUE](#)

[#FunduszeEuropejskie](#)